PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI

 Estado de Minas Gerais Rua Padre Abel, 332 - Centro

 C.N.P.J. 16.781.346/0001-04 CEP 37.925-000 - Piumhi - MG

 Tel.: (37) 3371-9222

suprimentos@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

Ofício DC nº51/2024                                      Piumhi, 27 de Março de 2.024

Assunto: Convocação (faz)

Referente: Procedimento Licitatório Nº 124/2023

                    Concorrência nº16/2023

     Prezados Senhores,

    Fazemos uso da presente para comunicar que

findo o prazo recursal referente ao Processo em epígrafe e não havendo

interposições de recurso, fica a empresa melhor classificada ORO

COMUNICAÇÃO convocada para a apresentação da documentação de

habilitação, no prazo de até 05(cinco) dias úteis a partir da presente,

conforme item 16.1 do Edital de Licitação.

   Para tanto ficam os licitantes notificados para que,

querendo compareçam no Setor de Licitação desta Prefeitura, às 14:00

horas do dia 04/04/2024 para sessão pública de análise de conformidade da

documentação apresentada.

         Atenciosamente,

Raone Luíz Antônio Amorim

Presidente CPLM

		2024-03-27T10:50:17-0300
	RAONE LUIZ ANTONIO AMORIM:11841287660